După-cum s'ntem informați, deși petrecerea nu va fi de caracter mai mare, intru-că la amintita serată musicală vor debuta numai membri de-ai societății, totuși comitetul aranjator își dă toată silința, ca să asigure petrecerii, ceea ce privește întreg aranjamentul, o reușită cât mai bună.

#### Petrecere în Sovârșin.

Femeile române de pe Murș arangează în 9/22 Februarie 1903 petrecere cu dans în localitatea ospătăriei »Cercul de aur« din Sovârșin. Inceputul la 8 ore seara. Prețul de intrare de familie 4 cor. de persoană 2 cor.

## Tribuna Literară.

### „Femeia și Familia“

— voci despre noua foaie. —

Despre foaia »Femeia și Familia«, marele ziar din București, »Cronica«, scrie următoarele: